
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 28 лютого 2023 р. Чернігів № 83 

 

Про внесення змін до 

розпорядження голови  

обласної державної адміністрації 

від 25 червня 2018 року № 361  

 

Відповідно до Закону України «Про місцеві державні адміністрації» та у 

зв’язку з кадровими змінами 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Внести зміни до розпорядження голови обласної державної адміністрації 

від 25 червня 2018 року № 361 «Про порядок обліку, зберігання, використання 

та знищення печаток і штампів в апараті Чернігівської обласної державної 

адміністрації», виклавши додатки 1, 2 до зазначеного розпорядження в 

редакціях, що додаються. 

 

 

Начальник В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


